
２０２０年（令和２年）５月８日

  

保 護 者 の 皆 様 

                                   

福山市立一ツ橋中学校  

校  長  依 田  律 子  

 

 

５月分の学年費について（お知らせ）＜再案内＞ 

 

 

新緑の候，保護者の皆様にはますますご健勝のこととお慶び申し上げます。日頃より本校教育に

多大なるご協力を賜り，心より感謝申し上げます。 

さて，次の通り５月分の学年費を徴収させていただきます。よろしくお願いします。 

 なお，４月の給食費のうち，４月１３日及び１４日に新型コロナウィルス感染症に対し予防等の

理由により欠席した生徒の給食費については算入をしませんので，返金対応させていただきます。 

つきましては，引き落としの期日までに，手続きをされているゆうちょ銀行の総合口座へ入金し

てください。なお，手続きをされていない方は，学級担任を通して現金で学校へ納入してください。

ゆうちょ銀行からの引き落としには，納入金額に加え１０円の手数料が必要ですので，合わせて入

金をお願いします。 

  

 

＜納金期日＞ 第１回引き落とし  ５月１５日（金） 

        第２回引き落とし  ５月２２日（金） 

 

 

＜納入金額＞ １学年 １０，０００円 

２学年 １０，０００円 

３学年 １０，０００円 

※ 引落しのご家庭は納入金額に加えて手数料１０円の納入をお願いします。 

 

 

 

〇第２回までに引き落としができなかった場合は，担任を通して現金で納入していただくことにな 

ります。 

 

〇４月にお知らせをしましたように，今年度は納入金額が毎月一律（15,000 円，5 月：10,000 円） 

のため，購入物品の明細の記載はありません。学期ごとに会計報告を配付し，購入物品の明細を

記載させていただきます。 

 

 

 

 

担 当：宮田(１学年会計）  

       本田(２学年会計）  

       小林(３学年会計）  

電話番号：９４１－７３３５  

改訂版 


